[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Совет Кемского городского поселения

РЕШЕНИЕ

27 марта 2019 года                                                                           № 4-27/112
Об отчёте Главы администрации Кемского муниципального района
о результатах его деятельности и деятельности администрации Кемского муниципального района по исполнению полномочий администрации Кемского городского поселения за 2018 год
В соответствии с п.11.1. ч.10 ст.35 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.3 ст.25 Устава Кемского городского поселения, заслушав  отчёт Главы администрации Кемского муниципального района о результатах его деятельности и деятельности администрации Кемского муниципального района по исполнению полномочий администрации Кемского городского поселения за 2018 год,

Совет Кемского городского поселения РЕШИЛ:
            1. Принять к сведению отчёт Главы администрации Кемского муниципального района о результатах его деятельности и деятельности администрации Кемского муниципального района по исполнению полномочий администрации Кемского городского поселения за 2018 год.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном информационном бюллетене «Ведомости Кемского городского поселения» и разместить на сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети интернет.
Глава Кемского городского поселения,

Председатель Совета Кемского городского поселения                      Д.Н.Попов

г.Кемь